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Додаток 








до рішення виконавчого комітету 

міської ради 








___________________№ _________

Додаток до списку

мешканців, які зареєстровані та проживають в гуртожитку на бульв. Дружби Народів,2 (блок Б)

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Родинні стосунки
	№

секції
	№

кімнати
	Житлова

площа (кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	64
	Винокурова Раїса Костянтинівна

Фень Іванна Валеріївна
	
	
	
	12,9


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому




Юрій Вербич

Козюта 726 863


